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BOSTADSMODULER
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Vad sägs om en inflyttningsklar 1-rummare i en färdig modul? En lägenhet som är konstruerad enligt ett energismart
 nytänkande där värmekostnaderna sänks till en tredjedel, till ca 30 kWh per kvadratmeter och år.
 – 1-rummaren som modulkon-
 cept passar många målgrupper.
 det finns väldigt många som stu-
 derar, migrationsboende eller
 hotellrum, där bristen på bra
 smålägenheter är stor. Men möj-
 ligheterna med detta bostadskon-
 cept är egentligen obegränsade..
 Under 2014 har detta färdiga
 energismarta bostadskoncept
 färdigställts, den portabla 1-
 rumsmodulen på 25 kvm skapat, med 2014 år byggnorm och brandklassning. Modulerna är också förberedda för att
 byggas samman till större bostadshus.
 Säsongs- eller studentbostäder
 Att modulkonceptet med 1-rummare har tagits fram innebär
 att marknaden har ett enormt behov och frågar efter prisvär-
 da och bra små bostadslösningar, som kan produceras på
 kort tid.
 Permanentkvalitet
 Konceptet byggs i moderna, effektiva och innovativa fabriker i Estland med svenska krav på produktionen avseende kvalitet, miljöhänsyn och arbetsförhållanden.
 Lägenheterna är prefabricerade moduler som levereras isolerade och fullt inredda. Även ”kvadratsmarta” möbler kan beställas för montage. Kvaliteten och uppfyllande av alla normer och myndighetskrav säker-ställs på fabriken av svensk personal. Transporten till Sverige blir effek-tiv eftersom modulernas storlek motsvarar en standardiserad 40-fots-container. Total tidsåtgång för produktion i fabrik och transport är ca 6-8 veckor. Under tiden förbereds grundarbete och montering sker på plats när bostäderna anländer. Vatten, el, avlopp och eventuell fjärr-värme kopplas på samt fasadbeklädnaden monteras. Den totala pro-duktionstiden från beställning till inflyttning är ca 3 månader.
 Koncept är extremt kostnadseffektivt men också flexibelt. Vid behov kan en byggnad demonteras och flyttas till en annan tomt eller ort. Detta innebär att man bygger på ett tillfälligt 10 årigt bygglov vilket öppnar nya möjligheter på platser där permanent bygglov ej beviljas.
 Möjlighet finns också att även erbjuda mindre och billigare bostadsrätter med denna modell där permanenta bygg-lovkan kan beviljas..
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Svensk Säljkraft för Snabb och smidig lösning av mindre bostäder med kvalitet.
 Svensk Säljkraft har som filosofi att ge säkra, bestående och bra bostadslösningar för Student/ungdom, Migration,
 eller för tillfälliga bostadsbehov, för en snabb och krångelfri lösning.
 Svensk Säljkraft har fokus inställt på att lösa
 boendefrågan med bostadsmoduler
 Vi har vårt eget modulsystem byggt efter 2014 års
 byggnorm och brandklassning. Våra egendesignade
 bostadsmoduler är skapade som flexibla totallösning-
 ar för våra kunders behov. Tack vare att vi förfogar
 över hela kedjan – från kompetens av projektering,
 konstruktion och produktion av byggmoduler till mon-
 tering och byggnadsentreprenad – kan vi ge snabb
 service med hög kostnadseffektivitet.
 Modullösningar av mycket hög kvalitet
 Våra bostadsmoduler håller mycket hög kvalitet för att
 klara alla högt ställda krav på miljö, tillgänglighet, special-
 anpassningar och hållbarhet. De skräddarsydda bostäder
 vi skapar kallas av vissa för barack eller modulbarack.
 Men den riktiga benämningen är att vi erbjuder modul-
 byggda bostäder och flervåningsbyggnader som håller
 minst lika hög kvalitet som en platsbyggd bostad.
 Kontakta oss för mer info
 Du som själv just nu sitter med ett behov av bostäder – hör av dig till oss så hjälper vi dig att ta ditt projekt raka vä-
 gen till färdig lösning.
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Ett exempel:
 StudBo25 – Det ultimata studentboendet Modern yteffektiv studentlägenhet med plats för två. Den kompakta inredningen ger plats för um-gänge, en generös plats för studier, ett bekvämt “sovrum” med dubbelsäng och ett “vardagsrum”. Matbordet kan utökas till att rymma 4-5 personer vilket är praktiskt när du får besök. Två ihopfäll-bara extra stolar förvaras hängande på väggen.
 Ett riktigt kök med spis, kyl/frys, microvågsugn och sittplatser för 4-5 personer - Allt på en total yta
 på 25 m2.
 En effektiv arbetsplats med ett stort skrivbord på 60x200 cm, anpassat för två personer. Bokhyl-
 lan, ovan, har plats för studentlitteraturen på bekvämt avstånd.
 Med sängen nedfälld döljs skrivbordet under sängen utan att man behöver städa undan böcker,
 dator, etc.. Den bekväma dubbelsängen fälls ner i en enkel rörelse som förvandlar sovrummet till
 ett sovrum för två. TV:ns placering låter dig titta bekvämt från både “vardagsrummet” eller från
 sängen i “sovrummet”
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Vår fabrik har varit på marknaden för prefabricerade bostadsmoduler och hus i 9 år. Under den tiden har vi levererat
 privata villor, sommarstugor, parhus och hyreshus samt bostadsmoduler. Vi levererar på marknaderna Norge, Sveri-
 ge Finland, Island, Frankrike och Estland.
 Nedan ser du ett axplock av vad vi levererat under året:
 Vi använder endast kvalitetsmaterial med CE märkning och bygger enligt 2014 års svenska byggnormer och brand-
 klassning och med våra kvalificerade ingenjörer och erfarna montageteam når vi ett perfekt resultat – precis som
 det ska vara! Några av våra leverantörer är Stora Enso, Viking Window, Rockwool, Knauf, Norgips, Senco.
 Om Du har ett fastighetsutvecklingsprojekt är vi mer än glada att hjälpa dig med vår expertis. Tveka inte att kontakta
 oss.
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Migrations bostadsplattformar
 Marknaden för migration eskalerar kraftigt och från att haft en konstant invandring till Sverige på
 50 000 migranter har under 2014 Migrationsverket justerat upp mottagandet till drygt 90 000 hit
 kommande, för att under de närmaste 3 åren ligga på 100 000 per år. Alla dessa mäniskor som
 många kommer från tillfälliga flyktingläger, med allt vad detta betyder måste få ett humant motta-
 gande av Sverige. Det mest elementära är då tak över huvudet, mat och kläder. Migrationsverket
 gör konstant upphandlingar av bostäder och därför tillverkar vi en exakt likvärdig bostadsmodul och
 bygger på samma sätt som för studentboende, med den skillnaden att kök inte installeras,
 beroende på att matförsörjning sker i externa lokaler med storköksutrustning alternativt catering-
 mat.
 Köpare är de operatörer som fått tilldelning av asylsökande från Migrationsverket.
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Exempel på lösningar
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Några exempel på tidigare byggprojekt
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